
Smlouva o dílo
Vo poskytování praci a sIuzeb

uzavřená podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem : ČR - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7

117 22 Praha l
DIČ,
IČO : 720 800 43
zastoupeným: Ing. Hanou Bezpalcovou, vedoucí Odd. hospodářské správy v Plzni

Bankovní spojení : ČNB v Plzni
dále jen ,,objednatel" na straně jedné,

a

Zhotovitelem :

IČ,
DIČ,
zastoupeným :

Jan Brož
3
18734871
CZ490324129
Jan Brož

Bankovní spojení :

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele v rámci jeho majetku následující
práce a služby:

· Revize přívodů, revize spotřebičů PM+PS, revize el. instalace NO osvětlení, revize
kanceláří PM+PS, revize NO krytu CO
· označení spotřebiče EAN kódem
· zpracování protokolu o revizi v elektronické podobě
· vypracování seznaniu el. spotřebičů



Cena a platební podmínkv'

1. Revize přívodů 480 ks x 20
2. Revize spotřebičů PM+PS 2890 ks x10
3. Revize el.instal. NO osvětlení 267x90
4. Revize kanceláří a pater PM,PS
5. Revize NO krytu CO l.PP 10x75

Celková cena bez DPH
Sleva 20%
Celková cena bez DPH po slevě 20%

9.600,- Kč
28.900,- Kč
24.100,- Kč
48.100,- Kč

750,- Kč
111.450,- Kč
22.290,- Kč
89.160,- Kč

l) Smluvní cena je hrazena měsíčně pozadu na základě faktury zhotovitele s náležitostmi
daňového dokladu.

2) Úhrada za příslušný měsíc je splatná do 21 dnů od obdržení faktury objednavatelem.

3) V případě prodlení s platbou ze strany objednavatele, je tento povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z nezaplacené částky.

Záruka a odpovědnost za vady

l) Zhotovitel poskytuje na jím provedené práce záruku v trvání -24 - měsíců.
2) Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě

při jejich zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne provedené služby, práce nebo doby,
kdy měla být tato provedena.

3) Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby.
4) V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na

přiměřenou slevu z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami
na účet zhotovitele.

5) Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu,
pokud reklamovaná závada vznikne pro okolnosti na straně objednatele nebo pokud ne-
umožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

Práva a povinnosti účastníků

al Zhotovitel zodpovídá objednateli :
- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb a za dodržování
čs. norem a předpisů, jakož i věci používaných při poskytování sjednaných prací a služeb
- za škody na majetku objednatele, event. zdraví pracovníků a návštěvníků objednatele,
vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a
norem pro poskytování služeb, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným
čs. normám.
- za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozně technické
a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele
- za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu prací a služeb



bl Objednatel se zavážuje :
- vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce
- umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do všech prostorů, ve kterých se budou práce pro-
vádět

Ostatní ujednání

l) Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných
záležitostí vyplývajících se vzájemné součinnosti.

2) Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré
písemosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé
smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím ukončení.

3) Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.

4) Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně
nesplnění podstatných smluvních povinností,
prvním dnem měsíce následujícího po doručení
důvodů nebo i bez udání důvodu je tuto smlouvu
lhůtou, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet
písemném doručení výpovědi.

s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro
přičemž výpovědní lhůta počíná běžet
písemné výpovědi druhé strany. Z jiných
možno vypovědět s tříměsíční výpovědní
prvním dnem měsíce, následujícího po

5) Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednatele se považuje opakované
prodlení s placením smluvní ceny nebo její části. Za podstatné porušení smluvních
povinností ze strany zhotovitele se považuje opakované poskytování nekvalitních prací a
služeb, na které byl zhotovitel opakovaně bezvýsledně písemně upozorněn.

6) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3 1.12.2017.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků.

7) Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý platnost originálu a
je ji možno měnit pouze písemně vzájemně odsouhlasenými dodatky.

28 -11- 2016
9101 -ll- 8Z

V ,P/'~' dne

'óbjédnätep '"'"" ' ""m";ň,'3
,.. ....b ..,. . . -. .. ..· . · -. ..,- . t: V y

zhotovitel


